Johannes Teije (dg: die) pistor maritus legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Thome Zeelmaker et dicta Cristina cum eodem tamquam cum tutore domum et aream atque cameram (dg: sibi adjacentem) cum suo fundo

⁴⁸ Zie ← BP 1180 p 332v 01 ma 15-03-1395 en BP 1179 p 191r 11 ma 09-08-1395, verkoop van een cijns van 4 pond resp. 40 schelling.

sibi adiacentem sitas in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Willelmi Zeelmaker ex uno et inter hereditatem quondam Petri Wouters ex alio tendentes (dg: cum .) a communi platea retrorsum ad (dg: aq) 'coem communem aquam dictam die stroem atque quendam ortum situm ibidem ultra dictam communem (dg: pla) aquam inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem dicti quondam Petri Wouters ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero Bac filio quondam (dg: Walteri) Amelii de Bardwijn supportaverunt cum (dg: litteris et ju) omnibus litteris et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex) deponere 'censu domini ducis et hereditario censu (dg: XL) XXVIII solidorum (dg: ?et) monete (dg: et h) decano et capitulo ecclesie sancti Johannis in Busco et hereditario censu sex librarum dicte monete (dg: ex) Johanni de Bladel ex premissis solvendis. Quo facto Henricus de Geffen maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie dictorum Johannis Teije et Cristine super premissis et jure (dg: .. ad in premis) ad opus dicti emptoris renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Ywanus datum in crastino Nijcholai.

BP 1181 p 230v 02 za 07-12-1398.

Willelmus Zeelmaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Zeelmaker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 230v 03 za 07-12-1398.

Voornoemde Walterus Bac beloofde aan voornoemde Johannes Teije bakker 95 Stramprooise gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1399) te betalen.

Dictus Walterus Bac promisit super omnia dicto Johanni Teije pistori (dg: ..) XCV Stramproedsche gulden seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 230v 04 za 07-12-1398.

Niet geschreven.

Henricus van Geffen ontlastte Johannes Teije bakker van alle goederen, die voornoemde Johannes beloofd had aan voornoemde Henricus en diens vrouw Cristina dv voornoemde Johannes.

Non scribatur.

Henricus de Geffen quitum clamavit Johannem Teije pistorem ab omnibus bonis que dictus Johannes promiserat dicto Henrico cum Cristina sua uxore filia dicti Johannis nomine dotis usque in diem presentem. Testes datum supra.